
COMUNE DI CATENANUOVA 
: I 	(Libero Consorzio Comunale di Enna) 

Albo Pretorio 

Prot. n. 	 del 	? 04 

V SETTORE 
SERVIZIO: POLITICHE SOCIALI E SERVIZI SCOLASTICI 

DETERMINA DEL RESPONSABILE 
N. 408 DEL 07/12/2020 

OGGETTO: Impegno spesa per ricovero disabile psichico P.P. presso la Cooperativa Sociale 
Insieme ari onlus di Caltagirone. Anno 2021. CIG. Z6B2FA i FE2. 

IL RESPONSABILE DEL 50  SETTORE 
Nominato con Determinazione sindacale n. 1712020 

Richiamata la delibera di G.M. n. 67 del 21/05/2018 avente per oggetto "Autorizzazione 
stipula convenzione con la Cooperativa Sociale Insieme ari Onlus di Caltagirone, per ricovero 
residenziale disabile P.P. - anno 2019" con la quale si è provveduto alla stipula della convenzione e 
contestualmente al rinnovo del ricovero del disabile psichico P.P. presso la suddetta struttura; 

Considerato che, perdurando le condizioni di collocamento presso la Cooperativa Sociale 
Insieme ari Onlus di Caltagirone, occorre provvedere all'impegno spesa di C. 29.561,00 per l'anno 
2021, somma comprensiva della retta mensile e della quota giornaliera; 

Vista la delibera del Commissari straordinario n. 5 del 27/11/2020, i.e., con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione 2020/2022; 

Vista la L.R. n. 22/86; 
Visto il D.P.R.S. del 29/06/88; 
Visto il D.P.R. del 04/06/96; 

DETERMINA 

Per quanto espresso nella premessa narrativa, che fa parte integrante del presente dispositivo 
costituendone motivazione ai sensi dell'art. 3 della 1.r. n. 10/199 1: 
I. di impegnare, per l'anno 2020, la somma di €. 29.561,00 per il pagamento della retta mensile 

per il collocamento del disabile psichico P.P. presso la Cooperativa Sociale Insieme ari onlus di 
Caltagirone, in esecuzione della delibera di G.M. n. 67 del 21/05/2018; 

2. di imputare la somma di €.29.561,00 sul bilancio pluriennale per l'anno 2021; 
3. di provvedere con successivi atti di liquidazione alla corresponsione delle somme spettanti, 

previa verifica dei prospetti contabili e delle norme in materia fiscale e previdenziale. 

La Resp.le Procedimento e del Servizio ' i 	 Il Resp.le V Settore 
Domàp\ 	 7 10tt. Marian9Scu1lo 

/ 
V SettòM 

Servizio: Politiche Sociali e Servizi Scolastici 
Via Gen.le O. Passalacqua,1 - Tel. 0935 / 75703 - 78794 - Fax 0935 / 78796 

Resp.le procedimento: Domenica Zinna tel. 0935/78795 - mail: serviziassistenza@comune.catenanuova.en.it  
Comune di Catenanuova (En) Cap 94010— P.I. 8000 1380 866 



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
Si attesta che l'impegno assunto con la presente determinazione viene imputato sul bilancio 
pluriennale per l'anno 2021, cod. 12.04-1.04, cap.1434/art.5. 

Il Resp Servizio 
iziario 

V Settore 
Servizio: Politiche Sociali e Servizi Scolastici 

Via Gen.le O. Passalacqua,1 - Tel. 0935 / 75703 - 78794— Fax 0935 / 78796 
Resp.le procedimento: Domenica Zinna te!. 0935/78795 - mai!: serviziassistenza@comune.catenanuova.en.it  

Comune di Catenanuova (En) Cap 94010— P.I. 8000 1380 866 


